e Sentro de Estudios de Bachillerato Técnico, "Eva Samano de Lopez Mateos"

Aot
N,
4;\

Usr: SUPERVISOR
Rep: mtEstadoAnaliicoDeudaY Pasivos

ESTADO DE QUINTANA ROO

Estado Analitico de la Deuda y Ofros Pasivos

Del 01/ene/2015 Al 30/sep/2015
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Denominacion de las Deudas

Moneda de
Contratacion

Institucion o Pais Acreedor

Saldo Inicial del Periodo

Saldo Fina! del Periodo

DEUDA P{BLICA

GCorto Plazo

Deuda Interna

Instituciones de Crédite
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Deuda Externa

Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilataral
Titulos y Valores
Arrendamientes Financieros
Subtotal a Corto Plazo

Largo Plazo

Deuda Interna

Instituciones de Crédito
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

beuda Externa

Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral
Titulos y Valores

Subtotal a Largo Plazo

QOtros Pasivos
Total Deuda y Otros Pasivos

Pesao México
Peso México
Pesa México
Peso México
Peso México
Paso México
Peso México
Peseo México
Peso Mexico
Peso México
Peso México
Peso México
Peso México
Peso México
Peso México
Peso México
Peso México

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$14,623,317.90
$14,623,317.90

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
50.00

$0.00
$0.00
$0.00

50.00
$0.00
$0.00
$0.00

$11,563,135.79
$11,563,135.79
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